

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
OVO DE PÁScoa 100 GRAMAS	SHIVA PARVATI PRODUTOS ALIMENTICIOS LTI	04.897.139/0001-30	1.150,00	UN	6,90	7.935,00
PANFLETO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,12	240,00
CARTAZ INFORMATIVO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	UN	1,30	260,00
EIXO PEDESTAL DIR. HIDROSTATICA	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	202,42	202,42
PINO GUIA DO CILINDRO DIREÇÃO HIDRAULICA	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	33,74	33,74
BUCHA DO BRAÇO	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	35,00	35,00
FELTRO DO EIXO DA DIREÇÃO	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	2,00	UN	2,00	4,00
PINO	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
BUCHA DO SUPORTE DIANTEIRO	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	2,00	UN	18,00	36,00
CARENAGEM PARA CAD RODAS ELETR	ADAO MURILO VIEIRA ME	65.621.609/0001-23	1,00	UN	88,00	88,00
MOTOR PARA CAD RODAS ELETR	ADAO MURILO VIEIRA ME	65.621.609/0001-23	2,00	UN	540,00	1.080,00
ASSENTO PARA CAD RODAS ELETR	ADAO MURILO VIEIRA ME	65.621.609/0001-23	1,00	UN	81,00	81,00
ENCOSTO PARA CAD RODAS ELETR	ADAO MURILO VIEIRA ME	65.621.609/0001-23	1,00	UN	78,00	78,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	2,00	UN	200,00	400,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	2,00	UN	90,00	180,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	2,00	UN	200,00	400,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	5,50	550,00
MASSA ASFALTICA CBUQ: CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE COM AGREGADOS PETREOS	BRASIL PAVIMENTAÇÕES LTDA - ME	18.033.786/0001-09	100,00	SC	25,00	2.500,00
SEGUROS EM GERAL	ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S. A.	17.197.385/0001-21	1,00	UN	900,00	900,00
SEGUROS EM GERAL	ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S. A.	17.197.385/0001-21	1,00	UN	27.000,00	27.000,00
SEGUROS EM GERAL	ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S. A.	17.197.385/0001-21	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SEGUROS EM GERAL	ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS (BRASIL) S.	33.065.699/0001-27	1,00	UN	12.000,00	12.000,00
SEGUROS EM GERAL	ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S. A.	17.197.385/0001-21	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
SEGUROS EM GERAL	ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S. A.	17.197.385/0001-21	1,00	UN	670,00	670,00
SEGUROS EM GERAL	ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S. A.	17.197.385/0001-21	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	240,00	240,00
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	25,00	GL	42,70	1.067,50
FRALDA GERIÁTRICA GRANDE	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	69,00	PCT	31,00	2.139,00
FRALDA GERIÁTRICA MÉDIO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	18,00	PCT	31,00	558,00
FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	12,00	PCT	31,00	372,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	60,00	60,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	20,00	20,00
REATOR FLÚOR 1 X 40 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	3,00	UN	30,00	90,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	5,00	UN	14,70	73,50
REATOR FLÚOR 2 X 40 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	2,00	UN	47,80	95,60
CUNHATS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	30,00	30,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	10,00	20,00
MANGUEIRA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CENTRO MEDICO PIRANGI LTDA	17.347.020/0001-36	1,00	UN	170,00	170,00
BOMBOM NESTLE ESPECIALIDADES 400GR	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	50,00	UN	6,49	324,50
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUI ME	65.879.975/0001-87	1,00	UN	7.800,00	7.800,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	2,00	UN	65,00	130,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	2,00	UN	85,00	170,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	2,00	UN	165,00	330,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	4,00	UN	65,00	260,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	4,00	UN	65,00	260,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	2,00	UN	165,00	330,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	165,00	165,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	2,00	UN	75,00	150,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	3,00	UN	185,00	555,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	6,00	UN	65,00	390,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	2,00	UN	85,00	170,00
CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	5,40	540,00
AZITROMICINA 500 MG CX C/450 COMPR	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	5,00	CX	179,00	895,00
VENLAFAXINA 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	100,00	CX	44,00	4.400,00
CLORETO DE SÓDIO 20% SOLUÇÃO INJETÁVEL - CONTEUDO 10 ML - EMBALAGEM PLÁSTICA - CAIXA COM 200 AMPOLAS	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	1,00	CX	33,70	33,70
SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME - 50 GRAMAS	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	15,00	UN	3,10	46,50
CAPTOPRIL 50 MG - USO ORAL - USO ADULTO E PEDIÁTRICO - CAIXA COM 510 COMPRIMIDOS	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	20,00	CX	20,60	412,00
ENOXAPARINA 40MG/0,4ML 10 AMPOLAS	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	10,00	CX	415,35	4.153,50
BISACODIL LAXANTE DE AÇÃO PREVIVEL USO PEDIÁTRICO E ADULTO - CAIXA COM 20 DRÁGEAS	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	10,00	CX	4,20	42,00
AMINOFILINA 100 MG - USO ORAL - ADULTO/PEDIATRICO CX COM 20 COMPRIMIDOS	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	50,00	CX	0,85	42,50
ATROPINA 0,25 MG INJETÁVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	1,00	CX	22,00	22,00
DEXAMETASONA 2,5 MG/ML - 4 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	5,00	CX	90,00	450,00
PREDINISONA 5 MG CX C/ 500 COMP	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	3,00	CX	31,00	93,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
IPRATRÓPIO GOTAS 20 ML	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	1,00	UN	28,00	28,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	300,00	CX	4,20	1.260,00
CARVEDILOL 25MG	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	26,00	2.600,00
CEFTRIAXONA SÓDICA 500 MG (INTRAMUSCULAR) - CAIXA COM 32 FRASCOS/AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	248,96	2.489,60
CARVEDILOL 3,125 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	200,00	CX	11,00	2.200,00
CEFTRIAXONA SÓDICA 1 GRAMA - CX COM 50 FRASCO/AMPOLA USO INTRAVENOSO - PÓ PARA SOLUÇÃO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	FR	710,00	7.100,00
IVERMECTINA 6 MG CX X/ 500 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	200,00	200,00
DEXCLOFENIRAMINA SOLUÇÃO ORAL 2MG/5ML - 120 ML - CAIXA COM 50 FRASCOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	50,00	250,00
FENOBARBITAL - SOL INJ 1 ML - CX C/ 50 FR	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	89,50	89,50
CARVEDILOL 12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	200,00	CX	17,00	3.400,00
SACCHAROMYCES BOULARDII 100 MG - CAIXA COM 12 CÁPSULA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	27,00	1.350,00
GENTAMICINA SOLUÇÃO INJ 160 MG	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	1.119,00	1.119,00
DEXAMETASONA + SULF NEOMICINA + POLIMIXINA B COLÍRIO C/ 1 FR	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	CX	13,50	405,00
OXIDO DE ZINCO + VIT A e D - POMADA CX	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	200,00	200,00
HEPARINA SÓDICA 5.000 UI - SUBCUTÂNEA - USO PEDIATRICO E ADULTO 0,25 ML - CAIXA COM 25 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	183,00	183,00
AZITROMICINA 200 MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	122,00	610,00
GENTAMICINA SOLUÇÃO INJ - 40MG	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	149,00	149,00
DEXAMETASONA INJ 2MG/ML - 1ML - CX C/100 AMP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	83,00	415,00
CARBONATO DE CALCIO + VITRAMINA D3 500 MG/ 400UI CX C/60 COM	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	41,00	4.100,00
AMBROXOL XAROPE ADULTO 30MG/5ML - FR 100ML CX C/ 50 FR	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	49,00	49,00
CEFAZOLINA SÓDICA 1G PÓ SOL. INJ CX C/ 50 FR/ AMP.	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	174,00	174,00
DIPROPIONATO DE BETAMET. 5MG + FOSF DISS DE BETAMET 2MG - 1M	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	200,00	CX	5,66	1.132,00
ONDANSETRONA INJETÁVEL 4 MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	90,00	90,00
LACTULONA 667 MG XPE - FRASCO DE 120 ML SABORA AMEIXA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	FR	12,00	1.200,00
DEOXIRRIBONUCLEANE + FIBRINOSILINA + CLORANFENICOL POMADA CX	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	22,00	1.100,00
AMBROXOL XAROPE PEDIATRICO 3MG/ML FR 100 ML - CX C/ 50 FR	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	49,00	147,00
MONONITRATO ISOSSORBIDA 5 MG SUBLINGUAL	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	7,50	37,50
CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% SOLUÇÃO INJETÁVEL - 10 ML - EMBALAGEM PLÁSTICA - CAIXA COM 200 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	35,80	35,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ERGOMETRINA MALEATO SOLUÇÃO INJ 0,2 MG/ML - 1ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	154,00	154,00
TIICOLCHICÓSIDO SOLUÇÃO INJETÁVEL 4 MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 03 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	11,00	1.100,00
PROTETOR SOLAR FPS 30 - 120 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	200,00	UN	7,30	1.460,00
RISPERIDONA 1 MG CX C/ 30 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	20,00	400,00
FENTANILA CITRATO 0,05 MG/ML - 10ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	56,00	56,00
SULFATO DE GENTAMICINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 80 MG/ML - CONTEUDO 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 01 AMPOLA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	173,00	173,00
ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML - CX COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	102,00	306,00
ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA-3+3MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 01 AMPOLA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	200,00	CX	12,00	2.400,00
DIMENIDRATO/CLORIDRATO DE PIRIDOXINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 MG - CONTEUDO 1 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	230,00	690,00
CINARIZINA 75 MG CX C/30 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	4,37	437,00
RAÇÃO PARA GATOS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	223,00	KG	6,00	1.338,00
RAÇÃO PARA CÃES	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	480,00	KG	4,50	2.160,00
SACO PLAST PRETO 15X25X0,15, FURO INF PARA PLANTIO MUDAS	APACHE EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA	55.956.759/0001-34	2,00	ML	78,70	157,40
MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	360,00	KG	0,58	208,80
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	6,00	UN	15,00	90,00
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	55,00	55,00
COLOMBA 500 G FRUTAS CRISTALIZADAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	35,00	UN	15,98	559,30
COLOMBA 500 G GOTAS DE CHOCOLATE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	35,00	UN	15,98	559,30
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	490,00	490,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	490,00	490,00
MÁQUINA DO VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	150,00	150,00
BORRACHA PERFIL ALTO COM FURO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	MT	50,00	100,00
EMBORRACHAMENTO KPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	22,00	44,00
BORRACHA PORTA TRIBULBO COM ABA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	UN	40,00	80,00
EMBORRACHAMENTO BATE PEDRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	UN	20,00	40,00
GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	665,00	665,00
EMBORRACHAMENTO KPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	22,00	44,00
EMBORRACHAMENTO BATE PEDRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	UN	20,00	40,00
PARALAMA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	165,00	165,00
FECHADURA PORTA MEIO COM TRAVA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	160,00	160,00
PARACHOQUE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	295,00	295,00
FITA DUPLA FACE 0,90 METROS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	MT	5,00	10,00
REBITE 3/16	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	150,00	PÇ	0,30	45,00
REBITE 1/8	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	150,00	PÇ	0,20	30,00
FECHADURA PORTA DE CORRER COM ENGATE LINGUETA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	35,00	35,00
FECHADURA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	70,00	70,00
FECHADURA PORTA DE CORRER COM TRAVA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	160,00	160,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DOBRADIÇA PORTA MEIO SUP. CORREDIÇA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	138,00	138,00
GUIA SUPERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SUPORTE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	68,00	68,00
EMBORRACHAMENTO BATE PEDRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	UN	20,00	40,00
EMBORRACHAMENTO KPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	22,00	44,00
ROSCA SEM-FIM ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	20,00	20,00
CHAPA REMENDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	10,00	KG	9,00	90,00
FECHADURA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	90,00	90,00
ULTRA GLOSS LITRO PRIMMA FL2034	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	3,00	UN	72,00	216,00
CLEANER CONCENTRADO LITRO PRIMMA - FL2039	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	2,00	LT	36,00	72,00
CARBAMAZEPINA 200 MG CR - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	38,00	760,00
TOPIRAMATO 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	14,95	448,50
TOBRAMICINA 0,3% - 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	FR	3,00	150,00
RIPERIDONA 2 MG CX C/ 30 COMPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	25,00	1.250,00
DIAZEPAN SOLUÇÃO INJ 10 MG/ML FR 2 ML - CX C/ 100	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	64,00	192,00
CLORIDRATO DE PROPAFENONA 300 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	69,00	1.380,00
RIFAMICINA SPRAY - SOL TÓPICA 10 MG/OL - 20 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	UN	3,05	152,50
SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO III 100 MG DE FERRO - 5 ML - USO ENDOVENOSO) CAIXA COM 5 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	49,00	490,00
CARISOPRODOL 125 MG+ CAF 30 MG + DICL SOD50 MG + PARAC 300MG CX C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	19,80	990,00
PROPRATILNITRATO 10 MR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	18,00	1.800,00
LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS - (DISPERSIVEL)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	25,00	CX	48,00	1.200,00
DRÁGEA CONTENDO: RETINOL (VIT A) 5000 UI, COLECALCIFEROL (VIT D3) 400 UI, ACIDO ASCORBICO (VIT C) 100 MG, ACIDO FOLICO 1 MG, ACETATO DE TOCOFEROL (VIT E) 30 UI, BIOTINA 30 MCG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA (VIT B6) 10 MG, CIANOCOBALAMINA (VIT B12) 12 MCG, NIACINAMIDA 20 MG, RIBOFLAVINA (VIT B2) 3,4 MG, MONONITRATO DE TIAMINA (VIT B1) 3,0 MG, ACIDO PANTOTENICO (COMO PANTOTENATO DE CÁLCIO) 10MG, CROMO (COMO CLORETO DE CROMO) 25MCG, CALCIO (COMO CARBONATO DE CALCIO) 250 MG, FERRO (COMO FUMARATO FERROSO) 60 MG, MALIBDENIO (COMO MOLIBDATO DE SODIO) 25 MCG, MAGNESIO (COMO OXIDO DE MAGNÉSIO) 25 MG, MANGANES (COMO SULFATO DE MANGANES) 5 MG, ZINCO (COMO OXIDO DE ZINCO) 25 MG, IODO (COMO IODETO DE POTASSIO) 150 MCG, COBRE (COMO OXIDO DE COBRE) 2MG - CAIXA COM 30 DRAGEAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	33,00	1.650,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GABAPENTINA 300 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	12,00	240,00
CUMARINA 15 MG + TROXERRUTINA 90 MG - CAIXA COM 30 DRÁGEAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	31,00	620,00
HIDROXIQUINOLINA (BOTATO DE 8) + TRIETANOLAMINA SOL OT 8 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	8,90	178,00
ATENOLOL 50 MG - CAIXA COM 600 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	15,60	156,00
DIACEREÍNA 50 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	70,00	CX	89,00	6.230,00
NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	76,00	608,00
ACETATO DE RETINOL 1 MILHÃO UI + AMINOÁC 2,5%+ METIONINA 0,5% + CLORANFENICOL 0,5% 3,5G (POMADA OFTÁLMICA)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	UN	8,60	86,00
PENTOXAFILINA 400 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	40,00	CX	14,70	588,00
SULFATO DE AMICACINA SOL INJ 500 MG/2 ML - 2L - CX C/ 50	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	92,00	92,00
CLORIDRAT DE RANITIDINA 25MG/2ML - 2 ML - CX COM 50 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	29,50	295,00
CLOSTEBOL 5MG; NEOMICINA 5MG - CREME COM 30 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	5,45	545,00
NIMODIPINA 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	7,00	700,00
MELOXICAM 15 MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	2,90	580,00
SUPOSITÓRIO DE GLICERINA PEDIATRICO EM EMBALAGENS COM 24 SUPOSITARIO - CAIXA COM 24 UNIDADES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	18,81	56,43
CILOSTAZOL 100 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	60,00	CX	26,00	1.560,00
TOBRAMICINA 0,3% + DEXAMETASONA 0,1% SOL OFTAL 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	4,95	247,50
GABAPENTINA 400 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	18,90	378,00
DESAMETASONA SUSPENSÃO - 120 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	UN	1,16	116,00
GLICLAZIDA 60 MG CX C/ 30 COP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	39,90	1.197,00
GENTAMICINA SOL INJ - 120 MG CX	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	890,00	890,00
CODEINA 30 MG + PARACETAMOL 500 MG CX /12 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	23,93	717,90
AMOXILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO SUSPENSÃO ORAL 250 MG + 62,50 MG/5ML - CAIXA COM 01 FRASCO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	360,00	1.440,00
CETOCONAZOL CREME 30 G - CAIXA COM 1 UNIDADE	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	5,20	260,00
CLORIDRATO DE TETRACAÍNA 1% CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1% - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - USO ADULTO - CONTEÚDO 10 ML - CAIXA COM 1 FRASCO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	6,95	208,50
CARBAMAZEPINA 2% 100 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	FR	5,30	265,00
LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG HBS CX C/ 30 COM	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	25,00	CX	48,00	1.200,00
CLORIDRATO DE DILTIAZEM 60 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	5,00	150,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CETOPROFENO SOLUÇÃO INJETÁVEL (IM) 50MG/ML CONTEÚDO 2 ML - USO ADULTO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	79,00	2.370,00
TICLOPIDINA 250 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	7,90	237,00
MALEATO DE TIMOLOL 0,5% - FRASCO COM 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	FR	2,45	24,50
BUTILBROMETO DE ESOPOLAMINA 10 MG + PARACETAMOL 500MG CX 20	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	15,80	1.580,00
PAROXETINA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	6,50	1.950,00
FLUCIONOLONA (ACETONIDO) 0,275 MG + POLIMIXINA B 11.000 UI + NEOMICINA 3,85 + PROPILENOGLICOL 0,40 G - SOLUÇÃO OTOLÓGICA - 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	6,00	120,00
FERROMALTOSE SOLIÇÃO INJ 100 MG/2ML IM CX	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	49,00	245,00
DOMPERIDONA SUSPENSÃO - FRASCO COM 100 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	FR	8,70	870,00
DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	62,00	1.240,00
DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	33,00	660,00
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS	VIAÇÃO ARIRANHA LTDA	53.484.887/0001-05	13,00	KM	571,43	7.428,59
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAVITER PAVIMENTAÇÃO TERRAPLENAGEM E CC	02.777.606/0001-63	80,00	UN	1.622,98	129.838,40
TAXA DE INSCRIÇÃO	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI	13.036.412/0001-23	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI	13.036.412/0001-23	6,00	UN	110,00	660,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ANDERSON VENANCIO ME	16.951.586/0001-00	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ANDERSON VENANCIO ME	16.951.586/0001-00	1,00	UN	2.230,00	2.230,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ANDERSON VENANCIO ME	16.951.586/0001-00	1,00	UN	3.200,00	3.200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	R T DE SOUZA MECANICA ME	14.617.886/0001-21	1,00	UN	2.630,00	2.630,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	R T DE SOUZA MECANICA ME	14.617.886/0001-21	1,00	UN	850,00	850,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	R T DE SOUZA MECANICA ME	14.617.886/0001-21	1,00	UN	2.100,00	2.100,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	8,00	GL	6,00	48,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	1,00	UN	40,00	40,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	2,00	GL	6,00	12,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	1,00	UN	40,00	40,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	1,00	UN	40,00	40,00
ATENOLOL 50 MG - CAIXA COM 600 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	15,60	156,00
SINVASTATINA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	CX	2,55	255,00
LEVOFLOXACINO 500 MG CX C/ 10 CP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	7,90	395,00
SINVASTATINA 40 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	4,10	205,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO IM/IV - CONTEÚDO 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	64,00	1.600,00
FLUCONAZOL 150 MG CX C/ 200 CP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	CX	36,50	146,00
AMIODARONA INJETÁVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	76,00	76,00
ACIDO FOLICO 5 MG CX C/ 500 CP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	2,50	62,50
FENITOÍNA SÓDICO 50 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 5 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	38,00	76,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	700,00	700,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	780,00	780,00
DONPERIDONA 10 MG CX C/ 30 CP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	2,92	146,00
ACIDO VALPROICO XAROPE - FRASCO 100 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	FR	2,03	20,30
ALBENDAOL SUSP ORAL 40 MG/ML - 10ML CX C/1 FR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	UN	0,94	47,00
DESLANOSIDEO SOLUÇÃO INJETAVEL 0,2 MG/ML - 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	58,20	58,20
CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100 MG - PÓ LIÓFILO INJETÁVEL - USO ADULTO E PEDIÁTRICO - IM/IV - CAIXA COM 1 FRASCO/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	CX	6,50	26,00
CETOPROFENO PÓ LIÓFILO INJETÁVEL 100MG - ENDOVENOSO - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	171,00	855,00
NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	3,94	197,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 20 MG/5 ML + 2,5G/5 ML SOLUÇÃO INJETAVEL - IM/IV USO ADULTO - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	120,00	1.200,00
CLOMIPRAMINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	22,12	442,40
CLORETO DE SUXAMETONIO 500MG-PÓ LIÓFILO SOL. INJ.	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	CX	7,90	31,60
PERMANGANATO DE POTÁSSIO CX C/ 500 CP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	23,00	23,00
EPINEFRINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1MG/ML - CONTEUDO 1 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	100,00	100,00
SULFATO DE MORFINA 1,0 MG/ML - 2ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	240,00	240,00
AMINOFILINA INJETÁVEL 240 MG/ 10 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	70,00	70,00
FINASTERIDA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	12,50	2.500,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ADENOSINA SOL INJ 3 MG/ML - 2 ML CX C/ 50 AMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	430,00	430,00
TRAMADOL 50 MG CX C/ 50 CP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	6,70	33,50
BROMAZEPAN 6 MG - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	CX	6,10	1.830,00
NEOMICINA + BACITRACINA 10G - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	84,00	252,00
SECNIDAZOL 1 G - CAIXA COM 02 COMPRIMIDOS - USO ORAL	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	0,95	47,50
CLORIDRATO DE PETIDINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 MG/ML - 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 25 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	41,00	41,00
PREDINISOLONA SOL INJ 50 MG/ML - 2ML CX C/ 50 AMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	128,00	640,00
CLORIDRATO DE PROMETAZINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 50MG/ML - CONTEUDO 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 5 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	67,00	201,00
POLIVITAMINICO SOLUÇÃO INJETÁVEL - CONTEÚDO 2 ML - USO IM/IV COMPOSIÇÃO: CLORIDRATO DE TIAMINA (VIT. B1) 8MG + RIBOFLAVINA5-FOSFATO SÓDIO (VIT B2) 2MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA (VIT. B6) 4 MG + NICOTINAMIDA (VIT. PP) 40MG + D-PANTENOL (PRO-VIT B5) 6MG + VEÍCULO (CLORETO DE SÓDIO, FENOL, ÁGUA PARA INJEÇÃO) Q.S.P-2ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	75,00	150,00
NORFLOXACINA 400 MG - USO ORAL - CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	2,05	410,00
DIMETICONA 75 MG/ML GOTAS - CONTEUDO 15 ML - CAIXA COM 01 UNIDADE	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	CX	1,11	111,00
LORAZEPAM 2 MG CX C/ 30 CP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	3,00	600,00
DOXASOZINA 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	3,28	984,00
SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	500,00	CX	3,50	1.750,00
LEVOTIROXINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	3,90	780,00
ESPIROLACTONA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	2,95	590,00
MONITRATO DE ISOSSORBIDA 40 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	4,80	144,00
DOXASOZINA 4 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	17,80	1.780,00
HIDROCORTIZONA SOLUÇÃO INJ 500 MG CX C/ 100 FR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	610,00	1.220,00
PREDNISONA 20 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	64,00	128,00
TARTARATO DE METROPOLOL 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	8,95	44,75
ITRACONZOL 100 MG - CAIXA COM 15 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	240,00	240,00
LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	25,00	CX	48,00	1.200,00
PARACETAMOL 500 MG - USO ORAL - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	20,00	100,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELACÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BUDESONIDA 32 MCG CX C / 1FR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	14,20	1.420,00
BUPROPIONA 150 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	23,95	718,50
ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS REVESTIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	29,90	897,00
ACIDO ACETILSALICILICO 500 MG CX C/ 500 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	27,50	55,00
HIDROCORTIZONA SOLUÇÃO INJ 100 MG CX C/100 FR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	325,00	325,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	400,00	CX	3,60	1.440,00
PARAFUSO SEXTAVADO PARA BUCHA 10 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	159,00	UN	0,30	47,70
CRUZETA MADEIRA 90X90X2000 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	4,00	UN	60,00	240,00
CABO FLEX 10 MM ISOL. 1KV AZUL	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	60,00	MT	3,21	192,60
ARAME 12 BWG LISO PARA BANDAGEM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	KG	11,30	22,60
CABO FLEX 10 MM ISOL. 1KV PRETO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	150,00	MT	3,21	481,50
CABO FLEXÍVEL 16 MM 750 V	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	5,00	MT	6,20	31,00
DISJUNTOR BIPOLAR 25 A CURVA C	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	20,00	UN	13,70	274,00
CABEÇOTE DE ALUMINIO P/ ELETRODUTO 2"	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	5,00	5,00
CAIXA DE PASSAGEM 800 X800X1200 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	100,00	100,00
CABO QUADRUPLX 50 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	35,00	UN	13,50	472,50
CAIXA DE SOBREPOR 30X30X20	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	76,00	152,00
TERMINAL ILHOS 70 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	5,00	UN	2,50	12,50
ELO FUSIVEL 10K	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	2,10	6,30
CABO CU NU 25MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	MT	15,00	45,00
DISJUNTOR BIPOLAR 25 A CURVA C	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	6,00	UN	13,70	82,20
EMNDA RETA PARA ELETROCALHA 50X50	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	37,00	UN	1,50	55,50
ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2"3M	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	11,00	22,00
EMNDA RETA PARA ELETROCALHA 50X50	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	12,00	UN	1,50	18,00
CABO QUADRUPLX 70 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	17,00	MT	19,00	323,00
FITA AUTO FUSÃO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	12,00	36,00
ARAME 12 BWG LISO PARA BANDAGEM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	KG	11,30	11,30
CABO QUADRUPLX 50 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	35,00	UN	13,50	472,50
FITA AUTO FUSÃO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
BUCHA PARA CONDUÍTE 3/4"	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	0,40	0,40
CURVA PVC 4"	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	84,00	84,00
FITA ISOLANTE COLORIDA 20 M	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	6,00	12,00
ARRUELA PARA CONDUÍTE 3/4"	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	0,45	0,45
CAIXA DE PROT DO MEDIDOR 300X250X90MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
PARARAO POLIMÉRICO 12KV	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	6,00	UN	94,70	568,20
CABO FLEX 50 MM ISOL. 1KV PRETO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	15,00	UN	16,90	253,50
CAIXA SOBREPOR PAINEL 50X40X20	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	135,00	135,00
MASSA CALAFETADORA	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	KG	10,00	10,00
ARRUELA PARA CONDUÍTE 4"	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	5,00	5,00
MASSA CALAFETADORA	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	4,00	KG	10,00	40,00
CABO FLEX 10 MM ISOL. 1KV AZUL	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	150,00	MT	3,21	481,50
MASSA CALAFETADORA	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	4,00	KG	10,00	40,00
MÃO FRANCESA PLANA 5X32X619 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	7,00	UN	5,85	40,95
SELA AÇO ZINCADA 94 X 110 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	4,00	UN	7,70	30,80
ARMAÇÃO SEC. 1X1	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	8,50	25,50
TRILHO DIN 35 MM X1	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	4,90	4,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CINTA DE AÇO 240 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	17,30	34,60
CAIBRO 60X50X600 MM PRETO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	5,00	10,00
CABO CU ISOLADO 240 MM 0,6/1KV PRETO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	30,00	MT	96,60	2.898,00
ALÇA PREFORMADA OLHAL DISTRIBUIÇÃO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	7,20	7,20
PARAFUSO MÁQUINA 16X150 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	7,00	UN	3,25	22,75
BUCHA NYLON 10 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	32,00	UN	0,40	12,80
ADAPTADOR PVC 4"	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	10,35	10,35
PARAFUSO MÁQUINA 16X250 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	4,90	9,80
MÃO FRANCESA PLANA 5X32X619 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	7,00	UN	5,85	40,95
TERMINAL ILHOS 25 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	10,00	UN	0,40	4,00
TERMINAL COMPENSAÇÃO 50 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	12,00	UN	6,90	82,80
PARAFUSO MÁQUINA 16X250 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	4,00	UN	4,90	19,60
PARAFUSO FRANCÊS 16X45MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	6,00	UN	1,71	10,26
CINTA DE AÇO 240 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	17,30	34,60
CABO CU NY 50 MM (KG)	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	15,00	KG	31,00	465,00
PARAFUSO FRANCÊS 16X45MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	6,00	UN	1,71	10,26
TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 150 KVA-220/127 V	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	10.000,00	10.000,00
PARAFUSO MÁQUINA 16X500 MM DUPLO 4 PORCAS	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	11,20	33,60
PARAFUSO COM PORCA P/ ELETROCALHA	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	200,00	UN	0,40	80,00
CONECTOR 6-1/0-1/0-GR 190	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	5,40	16,20
TUBO PVC 4" X3M	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	130,00	260,00
PARAFUSO FRANCÊS 16X150 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	4,40	8,80
ELETROCALHA GALVANIZADA 50X50X6M	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	6,00	UN	19,60	117,60
PARAFUSO FRANCÊS 16X150 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	4,40	8,80
SUPORTE PARA TRANSFORMADOR 255 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	62,50	125,00
CONECTOR PERFURANTE CDP 120	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	8,00	UN	6,30	50,40
SUPORTE J PARA ELETROCALHA 50X50	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	20,00	UN	1,70	34,00
CABO CU ISOLADO 240 MM 0,6/1KV AZUL	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	10,00	MT	96,60	966,00
CABEÇOTE GALVANIZADO 4"	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	22,00	22,00
TERMINAL COMPRESSÃO 70 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	8,00	UN	7,80	62,40
ARRUELA PRESSÃO AÇO FURO 16,2X27,4X3,5 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	0,40	0,80
CABO FLEX 70 MM ISOL. 1 KV- PRETO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	10,00	MT	18,70	187,00
CURVA PVC 90 X2	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	5,20	5,20
TERMINAL PARAFUSO 300 MM (TA)	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	10,00	UN	12,80	128,00
CONECTOR SPLIT BOLT CABO 35	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	4,00	UN	2,60	10,40
LUVA PVC 4 "	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	41,00	82,00
ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4"	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	0,60	1,80
CONECTOR PARA HASTE ATERRAMENTO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	4,00	UN	4,80	19,20
ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2"3M	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	4,00	UN	11,00	44,00
TERMINAL DE APERTO 70 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	3,20	6,40
CONECTOR GR 158	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	13,50	40,50
ARRUELA REDONDA 11X25X2,5 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	0,40	0,80
CABO QUADRUPLIX 70 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	30,00	MT	19,00	570,00
ALÇA PREFORMADA OLHAL DISTRIBUIÇÃO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	7,20	14,40
PARAFUSO MÁQUINA 16X450 MM DUPLO 4 PORCAS	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	11,00	22,00
MANILHA SAPATILHA	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	8,90	26,70
CABO FLEX ISOL. 750 V -70 MM PRETO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	36,00	UN	28,00	1.008,00
CHAVE FUSIVEL DISTR 15 KV 100 A 10 KA	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	125,00	375,00
EMENDA EM L PARA ELETROCALHA 50X50	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	4,00	UN	10,90	43,60

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ARRUELA QUADRADA 50x3x18MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	31,00	UN	0,70	21,70
CABO FLEX 16 MM ISOL. 750KV AZUL	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	30,00	MT	4,54	136,20
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	10.219,46	10.219,46
CABO QUADRUPLIX 70 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	15,00	MT	19,00	285,00
TERMINAL COMPRESSÃO 16 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	8,00	UN	3,40	27,20
CABO FLEX 16 MM ISOL. 750KV AZUL	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	20,00	MT	4,54	90,80
FITA ISOLANTE PRETA 20 M	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	6,00	UN	5,00	30,00
PADRÃO PRÁTICO C 5 COM SISTEMA ANTI FURTO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	4.500,00	4.500,00
ISOLADOR ROLDANA PORCELANA	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	3,51	3,51
CABO FLEX 10 MM ISOL. 1KV PRETO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	50,00	MT	3,21	160,50
PORCA OLHAL	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	6,20	18,60
PARAFUSO MÁQUINA 16X500 MM DUPLO 4 PORCAS	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	11,20	33,60
CABO ISOLADO 16 MM 750 V	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	MT	6,20	18,60
SUPORTE J PARA ELETROCALHA 50X50	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	35,00	UN	1,70	59,50
DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 160 A	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	69,12	138,24
EMENDA EM L PARA ELETROCALHA 50X50	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	11,00	UN	10,90	119,90
PADRÃO PRÁTICO C5 COM ANTI FURTO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	4.500,00	4.500,00
GRAMPO DE CERCA	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	0,50	KG	6,50	3,25
ARMAÇÃO SEC. 1X1	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	8,50	8,50
CHAVE FUSIVEL DISTR 15 KV 100 A 10 KA	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	125,00	375,00
LUVA FERRO GALV. PARA CONDUÍTE 4"	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	78,00	156,00
CABO FLEX 6 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	10,00	MT	1,70	17,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	20.400,01	20.400,01
CONECTOR SPLIT BOLT CABO 240 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	4,00	UN	19,20	76,80
CONECTOR PARA HASTE ATERRAMENTO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	8,00	UN	4,80	38,40
AGULHA 5/16 X 1,00 M	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	10,50	21,00
CAIXA DE SOBREPOR 30X30X20	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	76,00	228,00
BUCHA PARA CONDUÍTE 4"	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	4,50	4,50
CAIXA DE INSPEÇÃO TIPO CONE	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	3,50	3,50
PARAFUSO COM PORCA P/ ELETROCALHA	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	240,00	UN	0,40	96,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50 A	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	18,00	36,00
CINTA DE AÇO 230 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	16,50	49,50
CONDUÍTE GALVANIZADO 4"X3M NBR	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	220,00	660,00
CABO FLEX 16 MM ISOL. 1KV PRETO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	300,00	MT	9,27	2.781,00
DISJUNTOR CURVA C 80 A PARA TRILHO D	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	71,00	142,00
CABO FLEX 25 MM ISOL. 1KV PRETO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	180,00	MT	7,53	1.355,40
ELETROCALHA GALVANIZADA 50X50X6M	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	30,00	UN	19,60	588,00
CONDUÍTE GALVANIZADO 4"X3M NBR	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	220,00	440,00
BUCHA ARRUELA 2"	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	1,80	3,60
CABO FLEX 25 MM ISOL. 1KV PRETO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	90,00	MT	7,53	677,70
CONECTOR PARAFUSO FENDIDO PF 35	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	6,00	UN	2,60	15,60
PARAFUSO MÁQUINA 16X150 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	7,00	UN	3,25	22,75
CABO FLEX 50 MM ISOL. 1KV PRETO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	25,00	UN	16,90	422,50
CONECTOR PARAFUSO FENDIDO-PF 70	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	12,50	25,00
PARAFUSO MÁQUINA 16X450 MM DUPLO 4 PORCAS	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	11,00	22,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ISOLADOR DE ANCORAGEM POLIMÉRICO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	32,00	96,00
CURVA LONGA GALVANIZADA 90 X4"	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	130,00	130,00
CONECTOR PARA HASTE ATERRAMENTO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	4,80	4,80
PARAFUSO MÁQUINA 16X250 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	4,00	UN	4,90	19,60
CABEÇOTE DE ALUMINIO P/ ELETRODUTO 2"	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	5,00	5,00
CAIXA DE PROT TC 750X1000X300 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	207,00	207,00
CAIXA PVC EXTERNA P/ 2 DISJUNTORES	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	20,00	UN	5,90	118,00
CABO FLEX 16 MM ISOL. 1KV PRETO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	300,00	MT	9,27	2.781,00
SUPORTE COM ROLDANA	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	16,00	32,00
BUCHA NYLON 10 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	20,00	UN	0,40	8,00
CAIXA SOBREPOR PAINEL 50X40X20	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	135,00	135,00
TERMINAL TPAM 300 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	4,00	UN	18,90	75,60
TUBO PVC RIGIDO 3/4 X1/2 M	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	4,80	4,80
HASTE COBREADA 1/2X2M	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	13,80	13,80
HASTE COBREADA 1/2X2M	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	13,80	27,60
FITA ISOLANTE PRETA 20 M	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	7,00	UN	5,00	35,00
CABO FLEX ISOL. 750 V-70 MM AZUL	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	12,00	UN	28,00	336,00
POSTE CONCRETO CIRCULAR 11/600	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	850,00	850,00
HASTE TERRA COBREADA 5/8X2400MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	5,00	UN	49,57	247,85
CAIXA DE PASSAGEM 300X300X400MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	1,00	UN	78,00	78,00
CAIXA PVC EXTERNA P/ 2 DISJUNTORES	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	24,00	UN	5,90	141,60
FIO CU NU 6 AWG MEIO DURO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	KG	31,00	62,00
CABO FLEX 50 MM ISOL. 1KV-AZUL	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	8,00	MT	16,90	135,20
CONECTOR CUNHA AL CN 10	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	5,35	10,70
CONECTOR CUNHA AL CN 10	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	10,00	UN	5,35	53,50
CABO FLEX 50 MM ISOL. 1KV-AZUL	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	10,00	MT	16,90	169,00
CONECTOR ISOLADO PERFURANTE	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	20,00	UN	12,00	240,00
CABO FLEX 50 MM ISOL. 750 V- PRETO	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	6,00	MT	14,21	85,26
PARAFUSO SEXTAVADO PARA BUCHA 10 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	64,00	UN	0,30	19,20
CINTA DE AÇO 230 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	16,50	49,50
PARARAO POLIMÉRICO 12KV	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	3,00	UN	94,70	284,10
LUVA EMENDA PVC 2"	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	2,00	UN	0,60	1,20
CABO FLEX 70 MM ISOL. 1 KV- AZUL	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	7,00	UN	18,70	130,90
TERMINAL 50 MM	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	4,00	UN	2,50	10,00
CONECTOR PARAFUSO FENDIDO PF 16	B.TOBACE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFC	06.894.715/0001-11	6,00	UN	2,50	15,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	2,00	UN	40,00	80,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	10,00	GL	6,00	60,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	28,00	GL	6,00	168,00
BOMBOM NESTLE ESPECIALIDADES 400GR	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	6,49	233,64
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	4,51	162,36
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	10,90	32,70
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	6,55	13,10
PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPE PLASTICO E 4 FURÓS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	7,50	37,50
CALCULADORA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	6,40	19,20
PRANCHETA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	2,62	5,24
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	14,90	14,90
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	1,10	6,60
FITA CRÉP	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	2,85	17,10

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FITA ADESIVA 19MM X 50M - PACOTE COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	19,90	19,90
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	6,55	13,10
PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	27,90	27,90
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,60	6,00
PASTA A-Z	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	5,50	11,00
PASTA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	3,10	31,00
CLIPS DE AÇO Nº 8/0 CX C/ 725 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	10,40	10,40
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	2,15	4,30
PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO ESPESSURA 100 MICRO. DUPLA FACE - CAIXA COM 12 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	19,58	19,58
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	6,55	6,55
PASTA PLASTICA COM ABA ELASTICA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,65	26,50
TNT VÁRIAS CORES	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	7,00	PÇ	39,90	279,30
FAIXA EM LONA MEDINDO 2,00 X 0,70	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	2,00	UN	70,00	140,00
BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	2,00	UN	4,90	9,80
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	10,00	CX	133,40	1.334,00
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MEDINDO 24 X 37 X 14 CM - NA COR PARDA	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	20,00	UN	1,55	31,00
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	2,40	4,80
PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA - 12 DIVISÕES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	UN	11,98	11,98
LIVRO ATA 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	3,00	UN	8,90	26,70
CORRETIVO LÍQUIDO	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	4,00	UN	1,88	7,52
COLA DE ALTA RESISTENCIA 3 GR CX C/ 12 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	CX	64,40	64,40
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	6,00	UN	3,30	19,80
BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS ROLO C/ 700 GR	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	UN	11,55	11,55
LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	CX	87,25	87,25
REGUA DE 15 CM PCTE 24 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	6,00	PCT	28,75	172,50
ELASTICO BORRACHA NAT Nº18 PCTE C/ 100 GR	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	4,80	4,80
PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	10,00	UN	1,17	11,70
GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 210 GRAMPOS 26/6	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	UN	19,70	19,70
PASTA SUSPENSÁVEL 36CM X 24CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	100,00	UN	1,15	115,00
ENVELOPE BRANCO 12,5 x 17 CM CX C/ 100	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	10,00	CX	0,13	1,30
COLA EM BASTÃO 8 GRAMAS	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	6,00	UN	0,88	5,28
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	CX	38,70	38,70
CADERNO BROCHURA 80 FOLHAS MEDINDO 140 X 202	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	6,00	UN	1,12	6,72
CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS MEDINDO 200 X 275MM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	6,00	UN	6,00	36,00
APONTADOR COM DEPÓSITO	MARCELO GOMES DE LOYOLLA EIRELI EPP	14.092.708/0001-24	6,00	UN	3,50	21,00
FUMARATO QUETIAPINA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	528,33	1.056,66
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	370,00	370,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	4,00	GL	6,00	24,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	38,00	GL	6,00	228,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	2,00	GL	6,00	12,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	2,00	GL	6,00	12,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	1,00	UN	40,00	40,00
SERROTE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	120,00	120,00
LIMA ENXADA 8''	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	15,00	45,00
TESOURA DE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	39,90	39,90
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	20,00	60,00
MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	25,00	25,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
FORMICIDA GRAN. COM 500 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	10,00	30,00
CREOLINA 100 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	9,00	UN	15,00	135,00
RATICIDA GRANULADO 20 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	25,00	UN	5,00	125,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	11,00	22,00
CAPA DE CHUVA CONJUNTO MARURI	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	70,00	210,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	65,00	325,00
CURSOS E TREINAMENTOS	FLAVIANA REGINA DA SILVA PACHECO DE SOU	16.537.751/0001-81	27,00	UN	141,00	3.807,00
REDE DE PING PONG	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	139,99	279,98
BOLA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	69,99	139,98
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR VERMELHA	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	20,00	UN	1,68	33,60
GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 210 GRAMPOS 26/6	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	8,00	UN	19,70	157,60
CANETA ESFERIOGRÁFICA NA COR PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	10,00	CX	38,70	387,00
CANETA ESFERIOGRÁFICA NA COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADE	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	7,00	CX	38,70	270,90
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	10,00	CX	38,70	387,00
PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA - 12 DIVISÕES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	UN	11,98	59,90
TESOURA MEDINDO 13 A 16 CM - CAIXA COM 24 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	CX	59,00	59,00
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	14,00	CX	3,55	49,70
CORRETIVO LÍQUIDO	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	50,00	UN	1,88	94,00
COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PÇ	64,40	322,00
TINTA PARA CARIMBO NA COR VERMELHA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	2,38	2,38
TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	2,38	11,90
TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	2,38	11,90
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR AZUL	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	1,68	33,60
PINCEL ATOMICO COM PONTA REDONDA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	1,68	33,60
PASTA A-Z	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	4,00	UN	5,50	22,00
PAPEL CARBONO MEDINDO 210 X 297 COR PRETA - CAXA COM 100 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	19,58	97,90
INDICE AZ MEDINDO 7'' X 10''	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	15,20	45,60
ETIQUETA BRANCA MEDINDO 15MM X 34MM - CAIXA COM 480 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	CX	5,85	117,00
ESTILETE ESTREITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	15,00	UN	0,68	10,20
COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	10,35	20,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CLIPS DE AÇO N° 8/0 CX C/ 725 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	CX	10,40	31,20
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	15,00	CX	14,90	223,50
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	2,15	10,75
PRANCHETA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	2,62	13,10
PASTA A-Z	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	5,50	11,00
PASTA PLASTICA COM ABA ELASTICA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,65	26,50
PASTA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	3,10	31,00
FITA ADESIVA 19MM X 50M - PACOTE COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	19,90	19,90
CLIPS DE AÇO N° 8/0 CX C/ 725 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	10,40	10,40
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	14,90	14,90
CALCULADORA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	6,40	12,80
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	2,15	6,45
FITA CREPE 18MM X 50MTS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	2,85	17,10
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,60	6,00
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	1,10	3,30
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	10,90	10,90
PASTA SUSPENSA 36CM X 24CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	20,00	UN	1,15	23,00
PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	20,00	UN	1,17	23,40
GRAMPEADOR METAL MÉDIO PARA 25 FOLHAS	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	2,00	UN	19,70	39,40
ENVELOPE MEDINDO 12,5 X 17 CM NA COR BRANCA	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	30,00	UN	0,13	3,90
ELASTICO BORRACHA NAT N°18 PCTE C/ 100 GR	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	4,80	4,80
COLA EM BASTÃO 8 GRAMAS	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	10,00	UN	0,88	8,80
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	CX	38,70	38,70
CADERNO BROCHURA 80 FOLHAS MEDINDO 140 X 202	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	5,00	UN	1,12	5,60
CADERNO 1X1 96 FOLHAS	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	UN	6,00	18,00
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	2,40	7,20
PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA - 12 DIVISÕES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	UN	11,98	11,98
LIVRO ATA 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	UN	8,90	17,80
CORRETIVO LÍQUIDO	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	4,00	UN	1,88	7,52
LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	CX	87,25	87,25
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	UN	3,30	6,60
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	1,00	CX	133,40	133,40
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MEDINDO 24 X 37 X 14 CM - NA COR PARDÁ	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	20,00	UN	1,55	31,00
BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	2,00	UN	4,90	9,80
APONTADOR COM DEPÓSITO	MARCELO GOMES DE LOYOLLA EIRELI EPP	14.092.708/0001-24	3,00	UN	3,50	10,50
ROLAMENTO ALTERNADOR FORD	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,49	19,49
ROLAMENTO ALTERNADOR BOSCH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,43	27,43
SIFROL 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	2,00	CX	215,73	431,46
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	6,00	CX	732,46	4.394,76
CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO (TIPO ÓCULOS)	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	1,00	100,00
POLISTEN TRANSPARENTE 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	78,00	156,00
GRAFIATO 25 QUILOGRAMAS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	6,00	UN	50,00	300,00
CABO GARFO 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	5,00	5,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TINTA PARA PISO Á BASE DE ÁGUA CHUMBO LÁTEX	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	100,00	300,00
ROLO DE LÃ ANTI GOTAS 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	GL	15,00	45,00
ROLO DE LÃ 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	12,00	12,00
DESEMPENADEIRA PLÁSTICA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	22,00	22,00
ROLO DE LÃ 15 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	18,00	18,00
LIXA DE FERRO Nº 120	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	PÇ	9,50	19,00
FITA CREPE 18 X 50 - 3 METROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	PÇ	2,50	12,50
THINNER	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	UN	3,50	17,50
ÁGUA RAZ	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	10,00	10,00
PINCEL 1''	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	LT	45,00	180,00
PINCEL 3/4''	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	PÇ	13,50	40,50
ROLO DE ESPUMA 5 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	PÇ	10,00	30,00
ROLO DE ESPUMA 9 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	PÇ	5,50	11,00
ESMALTE SINTÉTICO COR VERDE FOLHA PARA PORTAS 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	PÇ	2,50	5,00
PINCÉL ø 1 1/2''	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	6,00	GL	55,00	330,00
LATEX 16,2 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	9,00	9,00
LATEX BASE A 16,2 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	185,00	370,00
DESEMPANADEIRA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	215,00	430,00
ASSINATURA DE REVISTA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	10,00	10,00
REDE DE PROTEÇÃO MALHA 10'' MEDINDO 12 X 2,5	EDITORIA NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL LTE	06.132.270/0001-32	1,00	UN	595,00	595,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	TOTAL REDES LTDA	07.557.554/0001-33	18,80	M2	30,00	564,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	25,00	25,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	45,00	45,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	115,00	115,00
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	48,00	UN	2,99	143,52
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	55,00	UN	4,69	257,95
ÓLEO 1051 TERRA SIENA NATURAL 23 ML	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	12,00	UN	3,80	45,60
ÓLEO 1066 ALIZARIN CRINSON 23 ML	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	12,00	UN	5,00	60,00
CORFIX ÓLEO 102 BRANCO TITANIO 120 ML	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	6,00	UN	14,50	87,00
CORFIX ÓLEO 61 LACA ROSA 20 ML	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	12,00	UN	3,30	39,60
CORFIX ÓLEO 68 AZUL 20 ML	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	12,00	UN	3,30	39,60
CORFIX ÓLEO 77 VERDE INGLÊS	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	12,00	UN	3,30	39,60
CORFIX OLEO 78 VERDE 20ML	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	12,00	UN	3,30	39,60
PINCEL 141 10	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	10,00	UN	8,00	80,00
PINCEL 815 14	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	5,00	UN	3,70	18,50
TELA 50 X 70	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	40,00	UN	14,50	580,00
TELA 40 X 50	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	50,00	UN	8,50	425,00
PINCEL 141 14	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	10,00	UN	11,00	110,00
CORFIX ÓLEO 66 AZUL COBALTO 20 ML	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	12,00	UN	3,30	39,60
ÓLEO 1007 ALARANJADO 23 ML	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	12,00	UN	3,80	45,60
ÓLEO 1014 AMARELO MÉDIO 23 ML	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	12,00	UN	5,00	60,00
ÓLEO 1028 MAGENTA 23 ML	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	6,00	UN	5,00	30,00
ÓLEO 1019 VERMELHO ESCURO 23 ML	NATALINO & CIA LTDA	47.067.905/0001-42	6,00	UN	3,80	22,80
SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	8,99	449,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	200,00	200,00
BOBINA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	6,00	UN	300,00	1.800,00
VÁLVULA DE ESCAPE	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	15,00	60,00
TUCHO DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	25,00	200,00
RETENTOR POLIA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	26,00	26,00
JOGO DE JUNTA SUPERIOR	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	JG	90,00	90,00
VEDADOR DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	UN	2,00	16,00
VÁLVULA DE ADMISSÃO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	13,00	52,00
GUIA DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	UN	6,00	48,00
BALANCI M VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	UN	27,00	216,00
SERVIÇO MECÂNICO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	292,00	292,00
EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO PQS 06 KG	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
EXTINTOR PQS DE 04 KG	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	66,00	66,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	761,00	761,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	66,00	66,00
PINO DA ARTICULAÇÃO WHT 65/F	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	2,00	UN	120,00	240,00
JOGO DE ORING PARA BOMBA WHT	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	49,00	49,00
PINO ELÁSTICO 14 X 65	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	36,00	36,00
JOGO DE GAXETA	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	192,00	192,00
ROTOR WHT 65F 1045	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	2.721,75	2.721,75
ESTATOR WHT -65 NBRA	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	1.964,00	1.964,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	HELIBOMBAS SERVICE AS. TEC. LTDA	09.568.921/0001-20	1,00	UN	408,00	408,00
RÉGUA DE MADEIRA - PACOTE COM 06 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	24,70	24,70
EVA GRAFIATO NA COR AMARELO - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	28,00	56,00
PAPEL CARTÃO MARRON COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	25,10	25,10
PAPEL CARTÃO COR VERDE BRASIL MEDINDO 48 X 66 CM - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	25,10	25,10
PINTURA A DEDO - CAIXA COM 06 FRASCOS DE 30 ML	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	50,00	CX	6,31	315,50
PAPEL CAMURÇA MEDINDO 40 X 60 CM - COR AMARELO - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	12,23	12,23
PAPEL CARTÃO BRANCO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66 CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	25,10	25,10
COLA COLORIDA - EMBALAGEM CONTENDO 6 UNIDADES DE 25 G CADA	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	6,13	30,65
PLÁSTICO ADESIVO MEDINDO 45 X 25 CM	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	UN	50,00	100,00
PAPEL CAMURÇA MEDINDO 40 X 60 CM - COR VERMELHO - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	12,23	12,23
PAPEL CARTÃO LARANJA COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	25,10	25,10

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL CARTÃO VERMELHO COM BRILHO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	25,10	25,10
PLÁSTICO PARA ENCAPAR TRANSPARENTE- ROLO DE 25 METROS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	UN	23,90	47,80
LANTEJOULAS ROSA Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	3,68	3,68
TESOURA MEDINDO 13 A 16 CM - CAIXA COM 24 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	CX	59,00	59,00
LANTEJOULAS AZUL CLARO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	3,68	3,68
PAPEL CARTÃO AMARELO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	25,10	25,10
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	2,40	4,80
PAPEL DOBRADURA PINK ESPELHO MEDINDO 48X60CM - PCT COM 20 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	29,05	29,05
PAPEL DOBRADURA VERDE MEDINDO 48x60CM- PCT C/100FLS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	29,05	29,05
PAPEL DOBRADURA AZUL ESPELHO MEDINDO 48x60CM- PCT C/100FLS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	UN	29,05	29,05
PAPEL CARTÃO AMARELO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	25,10	25,10
PAPEL CAMURÇA MEDINDO 40 X 60 CM - COR AZUL CELESTE - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	12,23	12,23
PAPEL CAMURÇA MEDINDO 40 X 60 CM - COR AZUL ROYAL - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	12,23	12,23
PAPEL CAMURÇA MEDINDO 40 X 60 CM - COR VERDE - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	12,23	12,23
PAPEL CAMURÇA MEDINDO 40 X 60 CM - COR BRANCO - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	12,23	12,23
LIVRO ATA 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	UN	8,90	44,50
LÁTEX BRANCO	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	3,00	UN	0,73	2,19
LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	3,00	CX	87,25	261,75
LANTEJOULAS FRUTA COR Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	3,68	3,68
LANTEJOULAS ROXO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	3,68	3,68
LANTEJOULAS BRANCA Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	3,68	3,68
LANTEJOULAS AZUL ESCURO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	3,68	3,68
LANTEJOULAS PRATA Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	3,68	3,68
LANTEJOULAS VERDE Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	3,68	3,68
LANTEJOULAS VERMELHO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	3,68	3,68
GRAMPO TRILHO METAL 50 JOGOS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	6,00	CX	6,27	37,62
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	10,00	CX	3,55	35,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FITA ADESIVA MEDINDO 12MM X 30M - PACOTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	12,00	PCT	19,48	233,76
FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 48MM X 45M	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	25,00	UN	3,23	80,75
EVA GRAFIATO NA COR BRANCO - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	28,00	56,00
EVA GRAFIATO NA COR MARROM - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	28,00	56,00
EVA GRAFIATO NA COR VERDE - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	28,00	56,00
EVA GRAFIATO NA COR VERMELHO - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	28,00	56,00
ETIQUETA ESCOLAR - CAIXA COM 400 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	8,00	UN	11,65	93,20
CORRETIVO LÍQUIDO	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	10,00	UN	1,88	18,80
COLA DE ALTA RESISTENCIA 3 GR CX C/ 12 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	CX	64,40	128,80
CD-R 700MB/80MINUTOS/52X	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	UN	0,65	3,25
CANETA PARA TECIDO	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	25,00	UN	3,38	84,50
CANETA PARA RETROPROJETOR 1.0 MM MÉDIA	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	10,00	UN	2,98	29,80
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	50,00	UN	3,30	165,00
BORRACHA BRANCA COM CAPA PLÁSTICA - CAIXA COM 18 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	CX	22,25	22,25
BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS ROLO C/ 700 GR	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	UN	11,55	11,55
ALFINETE DE SEGURANÇA EM AÇO NIQUELADO Nº 1 - CX COM 144 UNIDADES 2,5	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	CX	6,80	6,80
PERFURADOR 02 FUROS COM CAPACIDADE DE FURAR ATÉ 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	UN	148,90	148,90
PINCEL PARA PINTURA Nº 12	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	20,00	UN	1,85	37,00
PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA - 12 DIVISÕES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	UN	11,98	23,96
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	CX	23,80	23,80
PAPEL DOBRADURA LARANJA MEDINDO 48x60CM- PCT C/100FLS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	29,05	29,05
LANTEJOUHAS OURO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	3,68	3,68
PAPEL DOBRADURA VERMELHO MEDINDO 48x60CM- PCT C/100FLS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	29,05	29,05
FITILHO 5MM X 50M	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	UN	13,00	26,00
EVA GRAFIATO NA COR PRETO - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	28,00	56,00
APONTADOR COM DEPÓSITO	MARCELO GOMES DE LOYOLLA EIRELI EPP	14.092.708/0001-24	10,00	UN	3,50	35,00
LÁPIS DE COR - 12 CORES	MARCELO GOMES DE LOYOLLA EIRELI EPP	14.092.708/0001-24	500,00	CX	10,70	5.350,00
APONTADOR COM DEPÓSITO	MARCELO GOMES DE LOYOLLA EIRELI EPP	14.092.708/0001-24	300,00	UN	3,50	1.050,00
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	10,00	CX	133,40	1.334,00
BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	100,00	UN	4,90	490,00
LÁPIS DE COR - 12 CORES	MARCELO GOMES DE LOYOLLA EIRELI EPP	14.092.708/0001-24	500,00	CX	10,70	5.350,00
APONTADOR COM DEPÓSITO	MARCELO GOMES DE LOYOLLA EIRELI EPP	14.092.708/0001-24	300,00	UN	3,50	1.050,00
PAPEL LÂMINADO COR AZUL - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	19,95	59,85

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, PRATA - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	15,35	15,35
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, VERDE - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	2,00	PCT	15,35	30,70
EVA COM BRILHO NA COR AZUL - PCTE COM 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	41,15	123,45
CANETA ESFERIOGRÁFICA NA COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADE	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	5,00	CX	38,70	193,50
CANETA ESFERIOGRÁFICA NA COR PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	2,00	CX	38,70	77,40
CAPA PLASTICA PARA BROCHURRAO TRANSPARENTE	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	200,00	UN	0,88	176,00
ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24 X 34 CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	750,00	UN	0,28	210,00
ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24 X 34 CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	500,00	UN	0,17	85,00
COLA EM BASTÃO 8 GRAMAS	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	24,00	UN	0,88	21,12
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 110 X 170 MM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	300,00	UN	0,10	30,00
EVA PRETO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	4,00	PCT	10,00	40,00
EVA VERDE BRASIL - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	4,00	PCT	10,00	40,00
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, ROXO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	15,35	46,05
EVA ESTAMPA DE BOLINHAS COR A 751 - PCT COM 5 UN	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	5,00	PCT	21,60	108,00
PAPEL LÂMINADO COR DOURADO - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	19,95	59,85
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, BRANCO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	12,25	36,75
EVA VERMELHO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	10,00	30,00
EVA BRANCO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	10,00	30,00
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	10,00	CX	38,70	387,00
PAPEL MANILHA COR ROSA - PCTE COM 400 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	79,90	79,90
EVA COM BRILHO NA COR VERMELHO - PCTE COM 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	41,15	123,45
PAPEL LÂMINADO COR PINK - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	19,95	59,85
PAPEL LÂMINADO COR VERMELHO - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	2,00	PCT	19,95	39,90
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, AZUL - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	15,35	46,05
PASTA COM GRAMPO NA COR PRETO	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	30,00	UN	1,17	35,10
PAPEL LÂMINADO COR VERDE - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	19,95	59,85
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, AMARELO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	15,35	46,05
EVA COM BRILHO NA COR ROSA CLARO - PCTE COM 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	41,15	123,45

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EVA COM BRILHO NA COR PRETO - PCTE COM 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	41,15	123,45
EVA LILÁS - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	10,00	30,00
ENVELOPE MEDINDO 12,5 X 17 CM NA COR BRANCA	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	200,00	UN	0,13	26,00
CAPA PLÁSTICA PARA BROCHURA - TRANSPARENTE	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	100,00	UN	0,78	78,00
CADERNO DESENHO 48 FOLHAS MEDINDO 200 X 280 MM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	75,00	UN	2,36	177,00
REFIL COLA QUENTE FINA	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	5,00	UN	25,70	128,50
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	10,00	UN	6,00	60,00
PISTOLA APLICAR SILICONE	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	10,00	UN	9,98	99,80
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR VERMELHA	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	12,00	UN	1,68	20,16
PASTA COM TRILHO NA COR AZUL	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	50,00	UN	1,17	58,50
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, VERMELHO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	15,35	46,05
PAPEL LÂMINADO COR PRATA - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	2,00	PCT	19,95	39,90
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, PINK - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	2,00	PCT	15,35	30,70
PINTURA A DEDO - CAIXA COM 06 FRASCOS DE 30 ML	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	50,00	CX	6,31	315,50
PAPEL SULFITE A4 COR VERDE - PACOTE COM 500 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	3,00	UN	23,80	71,40
PAPEL SULFITE A4 COR AMARELO - PACOTE COM 500 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	23,80	47,60
RÉGUA DE MADEIRA - PACOTE COM 06 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	24,70	123,50
PINCEL PARA PINTURA Nº 12	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	30,00	UN	1,85	55,50
PAPEL DOBRADURA PINK ESPELHO MEDINDO 48X60CM - PCT COM 20 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	29,05	58,10
PAPEL DOBRADURA LARANJA MEDINDO 48x60CM- PCT C/100FLS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	29,05	58,10
PAPEL DOBRADURA VERMELHO MEDINDO 48x60CM- PCT C/100FLS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	29,05	87,15
PAPEL DOBRADURA AZUL ESPELHO MEDINDO 48x60CM- PCT C/100FLS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	10,00	UN	29,05	290,50
PAPEL CARTÃO COR VERDE BRASIL MEDINDO 48 X 66 CM - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	6,00	PCT	25,10	150,60
PAPEL CARTÃO MARRON COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	25,10	75,30
PAPEL CARTÃO LARANJA COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	7,00	PCT	25,10	175,70
PAPEL CARTÃO AMARELO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	7,00	PCT	25,10	175,70
PAPEL CARTÃO VERMELHO COM BRILHO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	7,00	PCT	25,10	175,70
PAPEL CARTÃO AMARELO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	25,10	75,30
PAPEL CARTÃO BRANCO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66 CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	7,00	PCT	25,10	175,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL CAMURÇA NA COR PRETO - PCTE COM 25 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	12,23	36,69
PAPEL CAMURÇA MEDINDO 40 X 60 CM - COR AZUL CELESTE - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	9,00	PCT	12,23	110,07
PAPEL CAMURÇA MEDINDO 40 X 60 CM - COR AMARELO - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	12,23	61,15
PAPEL CAMURÇA MEDINDO 40 X 60 CM - COR AZUL ROYAL - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	6,00	PCT	12,23	73,38
PAPEL CAMURÇA MEDINDO 40 X 60 CM - COR VERDE - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	12,23	61,15
PAPEL CAMURÇA MEDINDO 40 X 60 CM - COR BRANCO - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	7,00	PCT	12,23	85,61
PAPEL CAMURÇA MEDINDO 40 X 60 CM - COR VERMELHO - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	12,23	61,15
LIVRO PONTO DOS DOCENTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	3,00	UN	16,05	48,15
LIVRO ATA 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	UN	8,90	17,80
LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	25,00	CX	87,25	2.181,25
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	20,00	CX	3,55	71,00
FITILHO 5MM X 50M	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	UN	13,00	26,00
FITA ADESIVA MEDINDO 48 X 45 MM	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	30,00	UN	3,23	96,90
ETIQUETA ESCOLAR - CAIXA COM 400 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	UN	11,65	58,25
CORRETIVO LÍQUIDO	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	12,00	UN	1,88	22,56
COLA DE ALTA RESISTENCIA 3 GR CX C/ 12 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	CX	64,40	64,40
CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FOLHAS MEDINDO 202 S 148 MM - 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	18,95	56,85
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	300,00	UN	3,30	990,00
BORRACHA DE LATEX NATURAL N° 60 NA COR BRANCA	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	10,00	UN	22,05	220,50
BORRACHA BRANCA COM CAPA PLÁSTICA - CAIXA COM 18 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	CX	22,25	44,50
BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS ROLO C/ 700 GR	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	3,00	UN	11,55	34,65
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	10,00	PCT	2,40	24,00
PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA - 12 DIVISÕES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	3,00	UN	11,98	35,94
PAPEL SULFITE A4 COR ROSA - PACOTE COM 500 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	4,00	UN	23,80	95,20
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	UN	47,70	47,70
TESOURA MEDINDO 13 A 16 CM - CAIXA COM 24 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	CX	59,00	295,00
RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 15 CM - CARTELA COM 24 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	28,75	86,25
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	10,00	CX	133,40	1.334,00
BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	100,00	UN	4,90	490,00
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	10,90	218,00
SUPORTE FITA ADESIVA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	8,00	16,00
SUPORTE PARA FITA ADESIVA PEQUENO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	13,71	27,42

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 15 CM - CARTELA COM 24 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	PCT	37,30	223,80
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	12,00	UN	6,55	78,60
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	12,00	UN	6,55	78,60
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	12,00	UN	6,55	78,60
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR AZUL	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	12,00	UN	1,68	20,16
TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	2,38	7,14
PINCEL ATOMICO COM PONTA REDONDA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	12,00	UN	1,68	20,16
PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	27,90	83,70
PEN DRIVE 8 GB	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	32,00	96,00
PASTA POLIONDA 55 MM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	3,10	155,00
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,60	6,00
PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPE PLASTICO E 4 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	7,50	150,00
PASTA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	70,00	UN	3,10	217,00
PAPEL PARD0 MEDINDO 66 X 96 CM - PCTE COM 250 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	129,50	259,00
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS AZUL ROYAL, EMBALAGEM CONTENDO 10	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	4,15	20,75
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS BRANCO, EMBALAGEM CONTENDO 10	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	4,15	41,50
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS VERMELHO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	PCT	4,15	41,50
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS VERDE BANDEIRA, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	7,00	PCT	4,15	29,05
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS AMARELO CANARIO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	PCT	4,15	41,50
PAPEL CARTOLINA LAMINADO PRATA 48 X 60 CM - PCTE COM 20 UNIDADE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	4,00	PCT	20,90	83,60
PAPEL CARTOLINA LAMINADO 48 X 60 CM - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	24,10	72,30
LÁPIS VERMELHO - CAIXA COM 144 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	CX	76,00	760,00
GIZ COLORIDO - CAIXA COM 50 UNIDADES - 7 CORES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	3,60	180,00
FITA ADESIVA COR VERMELHO MEDINDO 12MM X 30M	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,30	23,00
FITA ADESIVA COR AMARELO MEDINDO 12MM X 30M	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,30	23,00
FITA ADESIVA COR AZUL MEDINDO 12MM X 30M	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,30	23,00
FITA ADESIVA 19MM X 50M - PACOTE COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	PCT	19,90	99,50
FITA ADESIVA COR BRANCO MEDINDO 12MM X 30M	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,30	23,00
FITA ADESIVA COR PRETO MEDINDO 12MM X 30M	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,30	23,00
FITA ADESIVA COR VERDE MEDINDO 12MM X 30M	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,30	23,00
ESTILETE ESTREITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	0,68	13,60
COLOR SET COR VERDE BANDEIRA MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	4,00	PCT	11,10	44,40
COLOR SET COR VERMELHO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	11,10	33,30
COLOR SET COR AZUL CELESTE MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	11,10	33,30

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	100,00	CX	10,35	1.035,00
CLIPS DE AÇO N° 8/0 CX C/ 725 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	10,40	20,80
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	CX	14,90	149,00
CARTOLINA COR AMARELO - CONTENDO 100 FOLHA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	29,50	29,50
CARTOLINA MEDINDO 50 X 66CM - PACOTE COM 100 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	29,50	88,50
CARIMBEIRA DE METAL NA COR VERMELHA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	3,95	11,85
CARIMBEIRA DE METAL COR PRETO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	3,95	11,85
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	24,00	UN	1,10	26,40
CADERNO PEDAGÓGICO QUADRICULADO 140 X 202 MM - 40 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	25,00	UN	0,90	22,50
BROCHURA CAPA DURA COR VERMELHO 1/4 - 48 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	2,15	107,50
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	150,00	UN	2,15	322,50
REDE DE PROTEÇÃO LATERAL E FUNDO MALHA 15'' - MEDINDO 38 X 5	TOTAL REDES LTDA	07.557.554/0001-33	10,70	M2	190,00	2.033,00
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	10,00	CX	133,40	1.334,00
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MEDINDO 24 X 37 X 14 CM - NA COR PARDA	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	50,00	UN	1,55	77,50
BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	2,00	UN	4,90	9,80
EVA COM BRILHO NA COR AZUL - PCTE COM 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	41,15	41,15
EVA COM GLITTER NA COR VERDE- EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADE	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	UN	41,15	41,15
PISTOLA APLICAR SILICONE	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	5,00	UN	9,98	49,90
EVA LILÁS - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	10,00	10,00
REFIL COLA QUENTE FINA	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	10,00	UN	25,70	257,00
EVA ROXO - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	10,00	10,00
EVA AZUL CLARO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	10,00	10,00
EVA VERDE BRASIL - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	10,00	10,00
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	2,00	UN	6,00	12,00
EVA AMARELO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	10,00	10,00
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, VERDE - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	15,35	15,35
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, PRATA - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	15,35	15,35
PAPEL LÂMINADO COR PINK - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	19,95	19,95
PAPEL LÂMINADO COR PRATA - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	19,95	19,95
PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	5,00	UN	1,17	5,85
PAPEL LÂMINADO COR DOURADO - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	19,95	19,95

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL LÂMINADO COR AZUL - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	19,95	19,95
PASTA COM TRILHO NA COR BRANCA	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	10,00	UN	1,17	11,70
PASTA COM GRAMPO NA COR PRETO	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	10,00	UN	1,17	11,70
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR VERMELHA	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	20,00	UN	1,68	33,60
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, AZUL - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	15,35	15,35
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, VERMELHO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	15,35	15,35
ENVELOPE BRANCO 12,5 x 17 CM CX C/ 100	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	50,00	CX	0,13	6,50
GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 210 GRAMPOS 26/6	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	2,00	UN	19,70	39,40
EVA COM BRILHO NA COR VERMELHO - PCTE COM 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	41,15	41,15
EVA COR PELE - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	10,00	10,00
ETIQUETA PARA PREÇO	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	10,00	UN	19,80	198,00
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 17 X 25 CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	100,00	UN	0,16	16,00
ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24 X 34 CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	100,00	UN	0,28	28,00
EVA BRANCO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	10,00	10,00
PASTA SUSPENSÁ 36CM X 24CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	100,00	UN	1,15	115,00
PASTA COM TRILHO NA COR AZUL	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	10,00	UN	1,17	11,70
PASTA COM ELÁSTICO NA COR PRETA MEDINDO 36 X 18 X 24CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	5,00	UN	1,17	5,85
CANETA HIDROGRAFICA JUMBO - CAIXA COM 12 CORES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	CX	38,70	38,70
PAPEL LÂMINADO COR VERDE - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	19,95	19,95
PAPEL LÂMINADO COR VERMELHO - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	19,95	19,95
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, PINK - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	15,35	15,35
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, AMARELO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	15,35	15,35
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, DOURADO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	15,35	15,35
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, ROXO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	15,35	15,35
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, BRANCO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	12,25	12,25
EVA COM BRILHO NA COR PRETO - PCTE COM 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	41,15	41,15
EVA COM GLITTER NA COR BRANCO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADE	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	UN	41,15	41,15
EVA PINK - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	10,00	10,00
EVA CINZA - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	10,00	10,00
EVA LARANJA - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	10,00	10,00
EVA MARRON - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	10,00	10,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EVA AZUL ESCURO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	10,00	10,00
EVA PRETO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	10,00	10,00
EVA VERMELHO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	10,00	10,00
EVA ESTAMPA DE BOLINHAS COR A 751 - PCT COM 5 UN	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	21,60	21,60
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 110 X 170 MM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	100,00	UN	0,10	10,00
ELASTICO BORRACHA NAT N°18 PCTE C/ 100 GR	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	10,00	PCT	4,80	48,00
CANETA ESFERIOGRÁFICA NA COR PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	CX	38,70	116,10
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	4,00	CX	38,70	154,80
CADERNO BROCHURA 80 FOLHAS MEDINDO 140 X 202	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	20,00	UN	1,12	22,40
EVA COM BRILHO NA COR ROSA CLARO - PCTE COM 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	PCT	41,15	41,15
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	10,90	65,40
SUPORTE FITA ADESIVA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	8,00	8,00
SUPORTE PARA FITA ADESIVA PEQUENO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	13,71	13,71
RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 15 CM - CARTELA COM 24 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	37,30	74,60
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR AZUL	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	1,68	33,60
PINCEL ATOMICO COM PONTA REDONDA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	1,68	33,60
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	5,40	10,80
PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	27,90	27,90
PERCEVEJO - CAIXA COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	1,38	6,90
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	25,00	UN	0,60	15,00
PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPE PLASTICO E 4 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	7,50	15,00
PASTA A-Z	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	5,50	16,50
PASTA PLASTICA COM ABA ELASTICA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	2,65	5,30
PASTA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	3,10	15,50
PAPEL CARTOLINA LAMINADO PRATA 48 X 60 CM - PCTE COM 20 UNIDADE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	20,90	20,90
PAPEL CARTOLINA LAMINADO 48 X 60 CM - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	24,10	24,10
MASSA DE MODELAR - CAIXA COM 12 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	CX	3,28	32,80
LÁPIS VERMELHO - CAIXA COM 144 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	76,00	76,00
ÍNDICE AZ MEDINDO 7'' X 10''	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	15,20	15,20
GIZ DE CERA CURTO - CAIXA COM 15 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	CX	2,25	22,50
FITA CRÉP	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,85	28,50
ETIQUETA BRANCA MEDINDO 15MM X 34MM - CAIXA COM 480 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	5,85	29,25
ETIQUETA PARA PREÇO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	14,25	142,50
ESTILETE ESTREITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	0,68	1,36
ENVELOPE PLÁSTICO MEDINDO 24 X 33 CM - CAIXA COM 1000 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	79,00	158,00
COLOR SET COR VERDE BANDEIRA MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	11,10	22,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COLOR SET COR AMARELO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	11,10	22,20
COLOR SET COR VERMELHO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	11,10	22,20
COLOR SET COR AZUL ESCURO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	11,10	22,20
COLOR SET COR AZUL CELESTE MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	11,10	22,20
COLA GLITTER PRATA - FRASCOS DE 25 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	1,45	7,25
COLA GLITTER DOURADA - FRASCOS DE 25 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	1,45	7,25
COLA GLITTER 25 GRAMAS - ESTOJO CONTENDO 6 FRASCOS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	7,85	39,25
COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	10,35	51,75
CLIPS DE AÇO N° 8/0 CX C/ 725 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	CX	10,40	31,20
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	14,90	74,50
CARTOLINA COR AMARELO - CONTENDO 100 FOLHA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	29,50	29,50
CARTOLINA MEDINDO 50 X 66CM - PACOTE COM 100 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	29,50	29,50
CARIMBEIRA DE METAL NA COR VERMELHA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	3,95	7,90
CARIMBEIRA DE METAL COR PRETO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	3,95	7,90
CANETA PARA RETRO PROJETO PONTA 2.0MM COR PRETO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,84	28,40
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	1,10	5,50
CANETA HIDROGRAFICA JUMBO - CAIXA COM 12 CORES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	16,60	33,20
CALCULADORA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	15,00	UN	6,40	96,00
BROCHURA CAPA DURA COR VERMELHO 1/4 - 48 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	2,15	10,75
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	2,15	10,75
ALFINETE PARA COSTURA N° 29 - CAIXA COM 50 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	4,20	4,20
BORDADO INGLÊS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	23,80	23,80
FITA CETIM N° 1	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	28,00	MT	0,25	7,00
PASSA FITA BRANCO 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	17,80	17,80
BORDADO INGLES PEÇA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	27,40	27,40
TOALHA DE MÃO AVELUDADA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	12,00	UN	4,00	48,00
AGULHA PARA BORDAR 10 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	PCT	5,00	20,00
LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	28,00	UN	1,25	35,00
VIES 35MM ROLO 20 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	7,00	14,00
TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	5,00	MT	20,00	100,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	980,00	980,00
PAPEL CRAFT - TAMANHO 40 CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	200,00	UN	0,30	60,00
PALITO PEQUENO - PACOTE COM 100 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	30,00	UN	4,00	120,00
EVA COM BRILHO NA COR DOURADO - 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	UN	41,15	123,45
EVA COM BRILHO NA COR PRATA - 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	UN	41,15	123,45
EVA BRANCO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	37,00	111,00
EVA PRETO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	37,00	111,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EVA VERDE BRASIL - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	37,00	111,00
EVA AMARELO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	37,00	111,00
EVA VERMELHO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	3,00	PCT	37,00	111,00
EVA ESTAMPA DE BOLINHAS COR A 751 - PCT COM 5 UN	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	5,00	PCT	21,60	108,00
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 37 X 45 CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	250,00	UN	0,48	120,00
ENVELOPE BRANCO 26 X 36	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	250,00	UN	0,19	47,50
CRACHÁ COM PRESILHA MEDINDO 9 X 6 CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	50,00	UN	0,50	25,00
CANETA HIDROGRAFICA JUMBO - CAIXA COM 12 CORES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	150,00	CX	38,70	5.805,00
CADERNO DESENHO 48 FOLHAS MEDINDO 200 X 280 MM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	75,00	UN	2,36	177,00
CADERNO PEDAGÓGICO QUADRICULADO 40 FOLHAS - 140MM X 202 MM X 1 X 1 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	25,00	UN	0,90	22,50
PAPEL MICROONDULADO 50 X 80 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	1,98	39,60
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS ROXO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	4,15	12,45
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS ESTAMPADO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	4,15	12,45
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS LARANJA, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	4,15	12,45
PALITO PEQUENO - PACOTE COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	30,00	UN	2,46	73,80
MASSA DE MODELAR - CAIXA COM 12 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	100,00	CX	3,28	328,00
LIXA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	100,00	UN	2,30	230,00
LÁPIS VERMELHO - CAIXA COM 144 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	CX	76,00	760,00
GIZ DE CERA CURTO - CAIXA COM 15 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	50,00	CX	2,25	112,50
COLA GLITTER PRATA - FRASCOS DE 25 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	72,00	UN	1,45	104,40
COLA GLITTER DOURADA - FRASCOS DE 25 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	72,00	UN	1,45	104,40
COLA GLITTER 25 GRAMAS - ESTOJO CONTENDO 6 FRASCOS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	50,00	CX	7,85	392,50
COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	100,00	CX	10,35	1.035,00
CADERNO PEDAGÓGICO QUADRICULADO 140 X 202 MM - 40 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	200,00	UN	16,60	3.320,00
BROCHURA CAPA DURA COR VERMELHO 1/4 - 48 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	2,15	107,50
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	150,00	UN	2,15	322,50
APAGADOR DE GIZ	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	2,80	56,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	4,00	UN	151,25	605,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	COMERCIAL SAO VALERIO NATIVIDADE LTDA M	10.577.008/0001-79	1,00	UN	75.000,00	75.000,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	COMERCIAL SAO VALERIO NATIVIDADE LTDA M	10.577.008/0001-79	1,00	UN	22.950,00	22.950,00
LANTEJOULAS AZUL ESCURO N° 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	3,68	18,40
BORRACHA DE LATEX NATURAL N° 60 NA COR BRANCA	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	10,00	UN	22,05	220,50
LANTEJOULAS VERMELHO N° 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	3,68	18,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COLA COLORIDA - EMBALAGEM CONTENDO 6 UNIDADES DE 25 G CADA	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	100,00	PCT	6,13	613,00
LÁTEX BRANCO	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	50,00	UN	0,73	36,50
LANTEJOULAS ROSA Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	3,68	18,40
LANTEJOULAS ROXO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	3,68	18,40
LANTEJOULAS BRANCA Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	3,68	18,40
LANTEJOULAS AZUL CLARO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	3,68	18,40
LANTEJOULAS PRATA Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	3,68	18,40
LANTEJOULAS VERDE Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	3,68	18,40
LANTEJOULAS OURO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	3,68	18,40
LÃ NA COR AZUL - 100 GRAMAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	10,00	UN	7,60	76,00
LÃ NA COR VERMELHO - 100 GRAMAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	10,00	UN	7,60	76,00
LÃ NA COR VERDE - 100 GRAMAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	10,00	UN	7,60	76,00
LÃ NA COR BRANCO - 100 GRAMAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	10,00	UN	7,60	76,00
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	300,00	UN	3,30	990,00
BARBANTE CRU 8 FIOS 74 METROS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	UN	13,70	68,50
ALGODÃO 25 GR	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	20,00	UN	1,80	36,00
PILHA RECAREGAVEL AAA PALITO 1,5 V - PCT COM 2 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	13,65	68,25
PLACA DE ISOPOR 1,00 X 0,50 CM	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	30,00	UN	2,76	82,80
TESOURA MEDINDO 13 A 16 CM - CAIXA COM 24 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	CX	59,00	295,00
LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	25,00	CX	87,25	2.181,25
LANTEJOULAS FRUTA COR Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	3,68	18,40
LÃ NA COR MARROM - 100 GRAMAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	10,00	UN	7,60	76,00
TAXA DE INSCRIÇÃO	AAMA - ASSOCIAÇÃO DOS ARBITROS DE MONTE	07.537.966/0001-01	3,00	UN	100,00	300,00
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	11,00	55,00
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	8,90	89,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	90,00	UN	7,50	675,00
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,80	28,00
RODO DE PLÁSTICO MÉDIO 50 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,80	29,00
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	24,00	FR	2,80	67,20
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	PCT	1,14	22,80
FLANELA 48CM X 40CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,14	11,40
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	48,00	UN	1,90	91,20
CERA LÍQUIDA INCOLOR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	40,00	200,00
AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	12,90	64,50
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	LT	3,80	45,60
TOALHA DE ROSTO	ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S.A.	61.099.834/0150-31	21,00	UN	5,90	123,90
TOALHA DE ROSTO BRANCA	ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S.A.	61.099.834/0150-31	13,00	UN	4,90	63,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TOALHA DE BANHO	ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S.A.	61.099.834/0150-31	30,00	UN	6,90	207,00
VASSOURA NYLON	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	5,00	UN	5,80	29,00
SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	20,00	FR	2,80	56,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	4,00	UN	36,00	144,00
REMOVEDOR 500 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	10,00	UN	12,90	129,00
QUEROSENE 900 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	10,00	UN	9,70	97,00
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	5,00	PCT	6,11	30,55
LIMPADOR DESENGORDURANTE 5 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	4,00	GL	45,00	180,00
GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO - COM 1000 UNIDADES	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	1,00	CX	37,00	37,00
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	50,00	UN	1,53	76,50
ESCOVA SANITÁRIA	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	3,00	UN	2,20	6,60
COPO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA 100 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	2,00	UN	73,00	146,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	5,00	CX	86,00	430,00
ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	2,00	GL	30,00	60,00
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	200,00	UN	1,60	320,00
MÁSCARA DESCARTÁVEIS	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	20,00	PÇ	6,75	135,00
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	20,00	CX	13,00	260,00
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	30,00	CX	13,00	390,00
BUCHA DE LAVAR ROUPA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	UN	2,30	6,90
FLANELA 48CM X 40CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	UN	1,14	22,80
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	144,00	UN	1,90	273,60
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	UN	8,90	178,00
SACO DE PIPOCA 500 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	8,50	85,00
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	60,00	UN	2,80	168,00
RODO DE PLÁSTICO MÉDIO 50 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,80	29,00
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MÁQUINA (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	PCT	21,00	420,00
PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA - COM 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	30,00	CX	1,20	36,00
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	UN	12,85	257,00
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	50,00	FR	2,80	140,00
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	100,00	PCT	1,14	114,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	GL	33,00	132,00
COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA- COM 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	CX	37,00	74,00
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	GL	55,00	275,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	16,00	160,00
AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	12,90	129,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	10,80	108,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	120,00	LT	3,80	456,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	347,00	347,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COLHER PLÁSTICA - 50 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	3,15	3,15
GARFO PLÁSTICO - PACOTE COM 50 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	10,00	PCT	2,99	29,90
PRATO PLÁSTICO - PACOTE COM 10 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	0,99	35,64
SACOLA PLÁSTICA PEQUENA 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	UN	22,00	132,00
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	UN	11,00	44,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	7,50	37,50
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MANUAL (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	PCT	21,00	126,00
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	1,14	11,40
FLANELA 48CM X 40CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	1,14	5,70
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,60	16,00
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	96,00	UN	1,90	182,40
DESINFETANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS EM PÓ 1 KG	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	KG	15,80	15,80
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	GL	33,00	396,00
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	80,00	80,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	UN	10,80	64,80
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	UN	16,00	48,00
AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	UN	12,90	77,40
AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	7,00	35,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	144,00	LT	3,80	547,20
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	UN	6,20	37,20
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	24,00	FR	2,80	67,20
MÁSCARA DESCARTÁVEIS	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	2,00	PÇ	6,75	13,50
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	6,00	CX	13,00	78,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	15,00	UN	1,80	27,00
SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	8,00	FR	2,80	22,40
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	6,00	UN	6,00	36,00
RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	4,00	UN	18,40	73,60
PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	2,00	UN	3,30	6,60
LIMPA VIDRO 500 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	4,00	UN	1,65	6,60
INSETICIDA 300 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	6,00	FR	5,87	35,22
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	10,00	UN	1,53	15,30
ESCOVA SANITÁRIA	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	10,00	UN	2,20	22,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	20,00	UN	3,40	68,00
COPO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA 100 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	1,00	UN	73,00	73,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	10,00	CX	86,00	860,00
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	24,00	UN	1,60	38,40
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	15,00	15,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	15,00	15,00
LÂMPADA H4 12V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	25,00	25,00
LÂMPADA H4 12V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	25,00	25,00
LÂMPADA 67 12V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	PÇ	4,00	8,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LENTE	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	5,20	5,20
LANTERNA DIANTEIRA DIREITA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	9,00	9,00
BENDIX	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	130,00	130,00
BUCHA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	15,00	15,00
COMUTADOR DE PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	50,00	50,00
LAMPADA DE VIDRO 12V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	4,00	8,00
LÂMPADA 1141 12V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	PÇ	5,00	10,00
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	100,00	100,00
SUPORTE ESC. PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	30,00	30,00
KIT BUCHA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	7,00	7,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,65	2,60
CONTATOR CJX2 - 12-10	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	284,16	284,16
ROLAMENTO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	20,86	20,86
TÊ PVC IRR 100 MM FORT.	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	17,63	17,63
TUBO PVC IRR 75 MM X 6M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	27,93	111,72
TUBO PVC IRR 100MM X 6M PN80 FORT	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	40,05	160,20
LUVA PVC IRR 75 MM FORT.	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	6,27	18,81
LUVA PVC IRR 75 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,33	6,33
CURVA PVC IRR 75 MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	11,26	33,78
PORCA NC 3/8'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	56,00	PÇ	0,14	7,84
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	56,00	PÇ	0,08	4,48
ROLAMENTO 6202	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	11,67	23,34
ROLAMENTO 6203	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	10,13	20,26
SELO MEC. 5/8'' 6 BUNA INOX CURTO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,55	10,55
RELE DE NÍVEL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	56,94	56,94
SILICONE ADESIVO INC. 50 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,28	6,28
RELE DE NÍVEL SUPERIOR RCG	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	53,95	53,95
CORREIA B-58	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	24,02	24,02
TINTA PARA CARIMBO NA COR VERMELHA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	2,38	4,76
TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	2,38	4,76
TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	2,38	4,76
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	10,90	32,70
PRANCHETA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	2,62	5,24
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR AZUL	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	1,68	1,68
PINCEL ATOMICO COM PONTA REDONDA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	1,68	1,68
PERCEVEJO - CAIXA COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	1,38	1,38
PEN DRIVE 8 GB	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	32,00	96,00
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,60	6,00
PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPE PLASTICO E 4 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	7,50	15,00
PASTA PLASTICA COM ABA ELASTICA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	2,65	13,25
PASTA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	3,10	15,50
PAPEL CARBONO MEDINDO 210 X 297 COR PRETA - CAXA COM 100 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	19,58	39,16
FITA CRÉP	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,85	28,50
ETIQUETA BRANCA MEDINDO 15MM X 34MM - CAIXA COM 480 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	5,85	11,70
ESTILETE ESTREITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	0,68	3,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	10,35	51,75
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	CX	14,90	149,00
CARIMBEIRA DE METAL COR PRETO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	3,95	3,95
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	1,10	5,50
CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	1,10	5,50
CALCULADORA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	4,00	UN	6,40	25,60
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	2,15	2,15
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	15,00	CX	133,40	2.001,00
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MEDINDO 24 X 37 X 14 CM - NA COR PARDAS	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	200,00	UN	1,55	310,00
BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME	08.247.334/0001-76	1,00	UN	4,90	4,90
PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA - 12 DIVISÕES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	3,00	UN	11,98	35,94
LIVRO ATA 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	5,00	UN	8,90	44,50
LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	CX	87,25	87,25
GRAMPO TRILO METAL 50 JOGOS	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	50,00	CX	6,27	313,50
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	30,00	CX	3,55	106,50
FITA ADESIVA	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	UN	19,48	38,96
FITA ADESIVA MEDINDO 48 X 45 MM	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	20,00	UN	3,23	64,60
CORRETIVO LÍQUIDO	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	10,00	UN	1,88	18,80
CD-R 700MB/80MINUTOS/52X	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	10,00	UN	0,65	6,50
BORRACHA	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	1,00	UN	22,25	22,25
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR VERMELHA	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	UN	1,68	1,68
PASTA SUSPENSAS 36CM X 24CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	250,00	UN	1,15	287,50
PASTA COM ELÁSTICO NA COR PRETA MEDINDO 36 X 18 X 24CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	5,00	UN	1,17	5,85
PASTA COM ELÁSTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	5,00	UN	1,17	5,85
GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 210 GRAMPOS 26/6	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	5,00	UN	19,70	98,50
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 110 X 170 MM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	50,00	UN	0,10	5,00
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 17 X 25 CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	100,00	UN	0,16	16,00
ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24 X 34 CM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	100,00	UN	0,28	28,00
ENVELOPE BRANCO 12,5 x 17 CM CX C/ 100	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	50,00	CX	0,13	6,50
ELÁSTICO BORRACHA NAT Nº18 PCTE C/ 100 GR	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	10,00	PCT	4,80	48,00
CANETA ESFERIOGRÁFICA NA COR PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	5,00	CX	38,70	193,50
CANETA ESFERIOGRÁFICA NA COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADE	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	5,00	CX	38,70	193,50
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	5,00	CX	38,70	193,50
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	1,00	UN	6,00	6,00
BOBINA DE PAPEL PARA FAX	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO LTDA - ME	03.853.315/0001-70	5,00	UN	6,10	30,50
APONTADOR COM DEPÓSITO	MARCELO GOMES DE LOYOLLA EIRELI EPP	14.092.708/0001-24	5,00	UN	3,50	17,50
SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	2,00	PCT	52,50	105,00
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	5,00	PCT	11,96	59,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 5 LITROS	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	15,00	GL	9,50	142,50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	150,00	150,00
MARCADOR DE PÁGINA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,14	280,00
VASSOURA NYLON	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	5,00	UN	5,80	29,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 5 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	2,00	GL	36,00	72,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	10,00	UN	6,00	60,00
RODO DE MADEIRA GRANDE 60 CM	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	10,00	UN	4,85	48,50
REMOVEDOR 500 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	5,00	UN	12,90	64,50
QUEROSENE 900 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	10,00	UN	9,70	97,00
INSETICIDA 300 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	10,00	FR	5,87	58,70
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	30,00	UN	1,53	45,90
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	102,00	UN	3,40	346,80
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	10,00	CX	86,00	860,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	84,00	UN	3,85	323,40
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	156,00	UN	1,60	249,60
MÁSCARA DESCARTÁVEIS	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	20,00	PÇ	6,75	135,00
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	25,00	CX	13,00	325,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	40,00	UN	1,80	72,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO P (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	2,00	20,00
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	60,00	UN	11,00	660,00
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	8,90	89,00
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	2,55	25,50
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	40,00	UN	7,50	300,00
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	15,00	UN	3,35	50,25
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	204,00	FR	2,80	571,20
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	30,00	UN	1,60	48,00
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	120,00	UN	1,90	228,00
CERA LÍQUIDA INCOLOR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	UN	40,00	800,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	16,00	16,00
AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	12,90	64,50
AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,00	70,00
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	GL	55,00	440,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	4,00	PCT	9,70	38,80
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	20,00	PCT	12,50	250,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	20,00	PCT	27,50	550,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	15,00	PCT	13,00	195,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	100,00	FD	10,80	1.080,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	200,00	UN	2,06	412,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	FD	84,95	849,50
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	50,00	UN	2,06	103,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	40,00	FD	10,80	432,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	6,00	FD	84,95	509,70
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	15,00	PCT	9,70	145,50
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	10,00	PCT	12,50	125,00
SACO DE LIXO BRANCO 200 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	15,00	UN	59,00	885,00
SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	15,00	PCT	52,50	787,50
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	10,00	PCT	11,96	119,60
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 5 LITROS	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	10,00	GL	9,50	95,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	20,00	FD	10,80	216,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	50,00	UN	2,06	103,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	20,00	FD	84,95	1.699,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	8,00	PCT	27,50	220,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	8,00	PCT	13,00	104,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	8,00	PCT	9,70	77,60
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	10,00	PCT	12,50	125,00
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	8,00	PCT	6,90	55,20
SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	5,00	PCT	52,50	262,50
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	5,00	PCT	11,96	59,80
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	5,00	PCT	35,00	175,00
SERVIÇO MECÂNICO	FERNANDO DE ALENCAR VILELA ME	11.253.284/0001-44	1,00	UN	7.820,00	7.820,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	160,00	160,00
VISCOPLEX 95% VISCOSE - 5% ELASTANO	DESIGNE TEXTIL COMERCIO E IMPORTACAO LI	10.674.911/0001-58	3,785	KG	36,00	136,26
VISCO TOCH 92% VISCOSE - 8% ELASTANO	DESIGNE TEXTIL COMERCIO E IMPORTACAO LI	10.674.911/0001-58	50,895	KG	36,00	1.832,22
TELEFONE SEM FIO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	127,00	127,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	470,00	470,00
BATERIA 105 AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	430,00	430,00
LAMPADA PINGUINHO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	2,00	8,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	2,80	2,80
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	6,00	UN	2,20	13,20
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	3,20	6,40
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	17,00	17,00
ÓLEO 68 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	149,90	149,90
FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	65,50	65,50
FILTRO LUBRIF.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	45,50	45,50
FILTRO DIESEL 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,50	29,50
CHAPA GARFO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	20,50	20,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ROLAMENTO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	150,45	150,45
PARAFUSO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	UN	2,50	20,00
CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	180,85	180,85
CANO CILINDRO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	25,50	25,50
BUCHA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	12,50	12,50
ARRUELA PRESSÃO 5/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	0,40	3,20
SPRAY LUBR. ANTI FERRUGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	16,50	16,50
FILTRO DIESEL CAV-796 P-945X PC2/255 423	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	15,50	15,50
FILTRO CARTER MWM 4CIL. 905411880012 PSL-1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	25,50	25,50
OLEO 15W40	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	229,95	229,95
JOGO JUNTA DO RADIADOR ÓLEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	20,50	20,50
SUPORTE MOTOR TRASEIRO PK F600 R-167 / R-05	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	125,80	251,60
SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,50	18,50
JUNTA CARTER	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	25,50	25,50
ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	9,50	9,50
BALDE 13 LITROS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	30,00	UN	13,50	405,00
CESTO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	24,90	298,80
BACIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	9,40	112,80
CAIXA PLÁSTICA COM TRAVA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	43,00	129,00
TAPOER GRANDE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	13,70	164,40
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	260,00	260,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	480,00	480,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	620,00	620,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	100,00	100,00
VASSOURA CAPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	11,00	55,00
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	8,90	89,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	90,00	UN	7,50	675,00
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,80	28,00
RODO DE PLÁSTICO MÉDIO 50 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,80	29,00
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	24,00	FR	2,80	67,20
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	PCT	1,14	22,80
FLANELA 48CM X 40CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,14	11,40
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	48,00	UN	1,90	91,20
CERA LÍQUIDA INCOLOR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	40,00	200,00
AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	12,90	64,50
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	LT	3,80	45,60
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	10,00	PCT	9,70	97,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	10,00	PCT	27,50	275,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	FD	10,80	108,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	20,00	UN	2,06	41,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	2,00	FD	84,95	169,90
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	20,00	GL	11,00	220,00
MÁSCARA DESCARTÁVEIS	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	PÇ	6,75	33,75
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	CX	13,00	65,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	20,00	UN	3,40	68,00
CREME FACIAL 50 GRAMAS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	50,00	UN	3,99	199,50
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	2,00	CX	86,00	172,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	24,00	UN	3,85	92,40
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	60,00	UN	1,60	96,00
SABONETE EM BARRA INFANTIL 90 GRAMAS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	100,00	UN	1,60	160,00
SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	100,00	UN	1,40	140,00
REMOVEDOR 500 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	10,00	UN	12,90	129,00
LUSTRA MÓVEIS 200 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	30,00	UN	1,90	57,00
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	5,00	PCT	11,96	59,80
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	5,00	PCT	35,00	175,00
LUCENTIS - 0,23 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - USO OFTALMOLÓGICO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	FR	3.700,00	7.400,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	JOSE PAULO DE ALMEIDA ROSSANEZI ME	14.799.935/0001-94	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
TAMPA RADIADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	19,95	19,95
PORCA ROSCA GROSSA 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	0,35	2,10
PARAFUSO ROSCA GROSSA 3/8 X 1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	1,25	7,50
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	12,00	PÇ	0,55	6,60
JOGO JUNTA CAVALETE ÁGUA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	10,50	10,50
ADESIVO 16 GRAMAS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	25,50	25,50
REPARO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	65,50	65,50
OLEO 15W40	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	229,95	229,95
OLEO 15W40	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	229,95	229,95
CILINDRO EMB MESTRE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	155,90	155,90
ADITAMENTO	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	1,00	UN	1.127,60	1.127,60
MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	60,00	KG	0,58	34,80
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	6,00	UN	15,00	90,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	720,00	UN	0,58	417,60
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	55,00	55,00
BOLO RECHEADO EM PEDAÇO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	160,00	UN	2,50	400,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	180,00	UN	0,58	104,40
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	55,00	55,00
BOLO RECHEADO EM PEDAÇO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	UN	2,50	125,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	7,00	UN	184,00	1.288,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	4,00	GL	6,00	24,00
SERVIÇO MECÂNICO	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00
JOELHO PVC SOLDÁVEL 25 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	7,00	UN	0,70	4,90
NIPLE ø 3/4'' GALVANIZADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	4,31	17,24
ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,97	9,94
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	5,41	16,23
LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	0,47	2,82

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LIXA D'ÁGUA N° 180	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,99	1,98
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,35	6,35
CAP PVC SOLDÁVEL 25 MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	1,53	6,12
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	6,51	13,02
COLAR TOMADA 60 MM X 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	6,95	13,90
JOELHO PVC SOLDÁVEL 25 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	3,66	10,98
LUVA PVC SOLDÁVEL MISTA 25MM X 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	3,82	11,46
TÊ PVC SOLDÁVEL 25 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,59	1,77
RELE FALTA FASE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	53,80	53,80
PARAFUSO SEXT NC 1/2 X1. 1/2'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	1,25	2,50
ABRAÇADEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	7,77	15,54
MANGUEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	20,00	UN	31,07	621,40
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	540,00	540,00
SILICONE	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	PÇ	30,00	30,00
CORREIA 6PK0870	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	PÇ	30,00	30,00
TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	8,90	8,90
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	23,90	23,90
INDUZIDO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	189,00	189,00
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	138,93	138,93
GARFO PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	23,49	23,49
SUPORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	35,21	35,21
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	57,36	57,36
URSACOL 500 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	J DIAS DE ALVARENGA DROGARIA EPP	03.781.286/0001-88	6,00	CX	24,00	144,00
CAMISETA CAVADA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	165,00	UN	10,00	1.650,00
CAMISETA C/ MANGA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	305,00	UN	11,00	3.355,00
SERVIÇO DE PRODUÇÕES JORNALÍSTICAS	BOAS NOTICIAS REGIONAIS S/S LTDA - ME	17.220.544/0001-61	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
RADIADOR DE ALUMÍNIO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	550,00	550,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	RX SERVIÇOS DE TOMOGRAFIA LTDA ME	15.290.549/0001-35	1,00	UN	7.900,00	7.900,00
Total:						719.645,53